Galcerandus Bertrandus.

N. 44.

Legajo de cartas reales y autógrafos.

Die veneris XI mensis decembris anno predicto (1506).

Apoca de XXXXVI solidis et sex denariis expensis
in fieri faciendis portis portalis Regii Archivi Bar-
cinonæ.

Sit omnibus notum. Quod Ego Petrus Michael Carbonellus Serenissimi domini Regis Scriba Regiusque Archivarius et seu tenens claves Regii Archici Barcinonæ confiteor et recognosco vobis Magnifico Bartholomeo Ferrer Regiam Thesaurariam Regenti. Quod dedistis restituistis et solvistis mihi numerando omnes illos Quadraginta sex solidos et sex denarios monete Barcinone quos ego solveram personis et causis ac rationibus exaratis in quodam compuuo per me vobis tradito cuius verba hec sunt. Compte de les despeses feutes en e per les portes del portal del Real Archiu de

Barcelona per Pere Michael Carbonell Archiver del Rey nostre Senyor en lo mes de octobre any MD e sis. Primo per refer dites portes mudant hi barres noves e faen les tornar de dues a una planajar e cimentar aquellas. E per claus e port de portarlos a casa del fuster e per tornar les a son loch. E axi per jornals e guix ha pagat a Joan Xammar fuster XXIII solidos e sis diners. Item ha pagat a Pere Bofill alias Alguer ferrier per les tancadures eo es pany e dues claus ab moltes guardes e l anell gran de ferro car les primeres tancadures de dites portes eran tan dolentes que ab una agulla facilment si obrire. Et ideo renuntiando exceptioni non numerate et ex causis et rationibus predictis non solutæ pecunie et doli mali facio vobis de predictis quadraginta sex solidis et sex denariis presentem apocam de soluto in testimonium premissorum. Actum est hoc Barcinone die undecimo mensis decembris anno a nativitate Domini Millesimo Quingentesimo sexto. Sig~~ns~~ num Petri Michaelis Carbonelli predicti qui hec laudo et firmo.

Testes huius rei sunt Franciseus Carbonellus scrivā et Archivarius Regius ac Petrus Castello notarii Cives Barcinone.

N. 42.

Legajo de cartas reales y autógrafos.

Die sabbati XIII mensis Decembris anno MD undecimo.

Apoca pro operibus Regii Archivi Barcinone.

Sit omnibus notum. Quod ego Antonius Carbonellus faber lignarius Domini Regis et Civis Barcinone confeitor et recognosco vobis Magnifico Ludovico Sanchez Thesaurario generali Serenissimi domini Regis quod modo infrascripto causis que et rationibus in quodam computo exaratis tenoris sequentis. Segueixse lo compte de les despeses fetes en obrar les coses necessaries del Real Archiu situat en lo palau major Real de Barcelona. Primo per un fust de Pallas anomenat quoren-te comprat de mossen Ponç de Balaguer per XXXVIII s. Item per lo serrar aquell per ferne posts a ops de posar e collocar los registres de la Real Cancellaria nouament portats en dit Archiu pagui an Steve lo serrador set solidos. Item compri fusta per fer los permodols per tenir les posts den Mattheu Aymerich deu solidos. Item compri una cana tres palms de tela verda den Barthomeu Dans a raho de III s. VI diners quatre solidos e deu. Item per tiretes per guarnir hun taulell o caixa del dit Arxhiu dos solidos e quatre. Item per tatxes per clavar la guarnicio del dit taulell dos solidos e sis. Item per cent claus taulats dos solidos. Item per cinquanta barcarols e quattro claus mayals per tots I solidio. Item per la fusta de una scala de faix havia manester en lo Archiu per puiar los libres en les posts quinze solidos. Item per les mans del dit Antoni Carbonell en que stigue tres dies e mig en obrar e posar aquelles a raho de V s. lo dia per tot desset solidos e sis diners. Item a mestre Jaeme Oller mestre de cases per dos dies e mig per fer los forats per posar los permodols e posar aquells e per un quintar de